REPUBLIKA E SHQIPERISE
BQSHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK
Nr. g § 2 é éz Prot. Roskovec, mé ZS . _Q:EZOZI
NJOFTIM

Lénda : Njoftim pér mbajtjen e mbledhjes s& Késhillit t& Bashkisé Roskovec

Drejtuar:  z/znj

-Né mbéshtetje té ligjit Nr.139/2015 " Pér Vetéqeverisjen Vendore”,Neni 17,53 i tij,njoftoheni se ditén e
Merkure daté 21.07.2021,0ra 11%, né sallén e Keshillit ,organizohet mbledhja e Késhillit Bashkiak
mbledhje e radhés. Lutemi té paraqiteni né mbledhje me maska.Rendi i dités:

1. Miratimi i rendit t& dit&s s& mbledhjes.

2. Miratimi i procesverbalit t& mbledhjes s& muajit Maj dhe Qershor 2021 t€ Késhillit Bashkiak.

3. Pér dhénien e Ndihmés Ekonomike nga fondi i kushtézuar deri né 6% pér periudhén 1-30 Qershor
2021.

Pér miratimin e fushates se partneritetit te Keshillit te Bashkise me qytetaret.

Per shfuqizimin e Vendimit te Keshillit t¢ Komunes Kurjan Nr.3 date 24.01.2012.

Per dhenien e titullit “ Qytetar nderi”.

Per miratimin e modelit te certifikates per dhenien e titullit “Qytetar Nderi”.

Diskutime dhe komente té qytetaréve.
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